２０１８年１２月２7 日

各位

エムジーリース株式会社

代表取締役社長 藏元 正隆

弊社株主異動に関するお知らせ

 弊社の親会社である三井住友ファイナンス＆リース株式会社（代表取締役社長：橘 正喜、

以下「SMFL」）は、２０１８年１２月２６日開催の取締役会において、弊社の株式を弊社及び

丸紅株式会社（代表取締役社長：國分 文也、以下「丸紅」）に譲渡することを決議し、本日、

株式譲渡契約を SMFL と丸紅の間で締結しましたので、お知らせいたします。

スケジュール

2018 年 12 月 27 日 株式譲渡契約締結

2019 年 02 月 01 日 株式譲渡（予定）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】           企画部 武田：03-3222-9447